МУНИЦШЬЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(УПРАВЛЕНИЕ ОБРЛЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАIРIИ ТОДЖИНСКОГО

РАЙОНА РЕСIIУБЛИКИ ТЫВЬ)

08 сентября 2020 года Ns 267

IIрикАз

с.Тоора-Хем

Об утвержденип варианта типового десятидневпого мешю для
обучающпхся начальных классов общеобразовательных

организаций Тоджинского коr(ууна

На основании приказа Министерства образования и науки РТ (Об
утверждении варианта типового десятидневного меню для обучающихся
начальных классов общеобразовательных организаций Республики Тыва
(возраст 7-1l лет), ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить прилагаемый вариант типового десятидЕевЕого меню
для обуrающихся начальных кJIассов общеобразовательriых организаций
Тоджинского кожууна (возраст 7-1l лет).

2. Ответственность за оргаЕизацию горJгIего питаЕлuI обуlающrтхся
начальных кJIассов возложить ка руководителей образовательньн организаций .

3. Контроль за испоjIнением данною возложить на методиста по
школьным дисципJIинам Улмчы Х.В.

начатйтiик О. М..Щовуг
х

'tоиy;
!","

а-

..fi_